
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «07» серпня 2019 року №263-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2019 року, 
протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 263-Ос

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5515700 Агапова Анастасія Русланівна 50826996 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0320991 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

135,354

5677860 Баркар Світлана Олександрівна 51323950 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0033901 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

161,47

6331716 Бащук Дмитро Сергійович 51324358 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0247213 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

148,818

5576852 Бурдейний Віталій Сергійович 50828740 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0114893 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

140,658

6115722 Верещак Олена Володимирівна 50827675 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233217 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

153,612

5356505 Влаєв Дмитро Євгенович 49378545 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0347151 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

151,674

1



5824569 Волошина Олена Іванівна 50795640 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0301267 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

139,332

5934746 Грицюк Олена Василівна 50830494 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232213 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

133,008

6006189 Демчко Юлія Вікторівна 50702974 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0075904 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

131,507

5436639 Дондя Яна Борисівна 50830954 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052738 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

151,586

5747971 Звєздун Юлія Миколаївна 51324105 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060592 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

159,389

5959474 Коваленко Катерина Віталіївна 50827718 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002484 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

159,222

5365306 Кочерженко Наталя Володимирівна 50791292 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0153222 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

172,992

6002163 Куліченко Олена Олексіївна 50065603 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0121033; 0311141 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

157,998

5517155 Мартинюк Дар`я Віталіївна 50814817 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0323014 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

137,802

5885249 Мельниченко Олена Сергіївна 50832263 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0242474 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

162,486

5769280 Мурзакой Анастасія Петрівна 50827755 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233734 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

166,26

5891797 Пінті Тетяна Іванівна 50800130 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232489 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

162,615

6062310 Путковська Тетяна Олександрівна 50798806 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0142492 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

164,591

2



5861709 Сабатин Валерія Анатоліївна 50827977 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016806 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

134,028

5552226 Сакали Юлія Михайлівна 50800046 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0350822 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

169,481

6216635 Сандул Марина Костянтинівна 50818399 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0291625 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

150,858

5368007 Стебліч Орина Валеріївна 50833384 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0126593 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

139,536

5853654 Столяр Вікторія Ігорівна 50798920 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0341138 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

174,059

5665536 Тищенко Олена Олегівна 51324119 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0315130 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

165,216

5530502 Тутаров Андрій Павлович 50792704 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0278176 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

148,41

5422035 Тюхтя Яна Сергіївна 51323613 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232421 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

163,812

6721584 Хабло Олександра Василівна 0002758 AБ 20.06.2019 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0303339 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

144,432

5597232 Шеремет Марина Олегівна 50829992 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343360 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

148,049

5577782 Яковлєва Євгенія Михайлівна 50833550 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273106 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

143,208

5586615 Ястребова Ірина Євгеніївна 50818156 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120884 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

166,056

3


